
ZARZĄDZENIE NR 302/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948, z 2017 r. poz. 60, 
573 i 1909) w związku z uchwałą nr XXX/411/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 listopada 
2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą nr XXXVI/460/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 9 lutego 2017 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym 
pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 
pod tytułem „Prowadzenie na terenie Miasta Pabianic noclegowni dla osób bezdomnych” oraz 
„Zapewnienie gorącego posiłku mieszkańcom Miasta Pabianic w 2018 roku w jadłodajni prowadzonej 
dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób z problemem alkoholowym i ich 
rodzin” w składzie:
1) Anna Pierzchała-Gładysz – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta 

Pabianic;
2) Waldemar Boryń – Członek Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic;
3) Ewa Smuga – Członek Komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic;
4) Małgorzata Knap – Członek Komisji – przedstawiciel Stowarzyszenia „Razem” przy Dziennym 

Ośrodku Adaptacyjnym dla Osób Niepełnosprawnych w Pabianicach;
5) Magdalena Sygidus – Członek Komisji – przedstawiciel Stowarzyszenia „Jesteśmy tacy…”;
6) Teresa Bobowicz-Siomoł – Członek Komisji – przedstawiciel Stowarzyszenia Społeczno-

Kulturalnego „Nasz Park”.
§ 2. 1. Zasady działania komisji konkursowych określa uchwała nr XXX/411/16 Rady Miejskiej 

w Pabianicach z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianic 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXXVI/460/17 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 9 lutego 2017 r.

2. Komisja działa do dnia ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert, jednak nie dłużej niż 
do dnia 29.12.2017 r.

Id: BA48C8FB-0457-4043-927D-7F4B9F49090F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: BA48C8FB-0457-4043-927D-7F4B9F49090F. Podpisany Strona 2




